檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

元智大學　函

地址：(32003)桃園市中壢區遠東路135號

承辦人：趙翠雲

聯絡電話：(03)4638800轉6072

傳真：(03)4358912

e-mail：stcychao@saturn.yzu.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區龍安國民小學

發文日期：中華民國104年12月11日

發文字號：元智管院碩專字第1040001373號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105元智EMBA招生海報(20151210134853YZU105CMEMBA_Post.pdf)

主旨：檢送本校105學年度管理學院 EMBA招生訊息，歡迎報名，

請 惠予公告周知。

說明：

一、網路報名日期自104年12月30日上午10點起至105年1月27

日下午3點止。

二、招生名額：176名。

三、考試方式：書面資料審查(60％)、口試(40％，日期訂105

年3月6日)。

四、招生對象：

(一)企業負責人及高階經理人。

(二)各專業領域之菁英人士。

(三)有志充實管理專業知識者。

五、相關資訊均以本校招生網頁https://exam.yzu.edu.tw/Ne

wNetapply/為準。

六、檢附招生海報乙份。

正本：桃園市各小學、桃園市各高中、新北市各小學、新北市各中學、臺北市各區公所

副本：管理學院 2015-12-15
11:20:17

7

1040008287

■■■■■■710    _人事室■■■■■■■104/12/15 12:48

■■■■■■■有附件

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

代理校長　徐澤志